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PROTOKÓŁ NR XXI/17 
sesji Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 22 czerwca 2017 r.  
 

 
Obrady rozpoczęto o godz. 1200, zakończono o godz. 1525 

 
I. Obecność 
 
Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych. 
Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 18 radnych. 
Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu.  
W sesji udział wzięli: Anna Stępień-Buryszek – Sekretarz Powiatu, Zbigniew Mazur – 
Skarbnik Powiatu oraz Andrzej Siwy - Członek Zarządu.   
Ponadto w sesji udział wzięli dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego, kierownicy 
jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni goście. Lista obecności osób zaproszonych 
stanowi zał. nr 2 do protokołu.    
 
II. Porządek dzienny posiedzenia po uzupełnieniu. 
 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad i zgłaszanie wniosków o jego uzupełnienie lub 

zmianę.  

3. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 kwietnia 2017 
roku. 

4. Rozpatrzenie Sprawozdania Finansowego Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok, 
Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok oraz 
Informacji o stanie mienia Powiatu Goleniowskiego za okres od 01.01.2016 r. do 
31.12.2016 r.  

5. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2016 rok.   

6. Stanowiska Komisji. 
7. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium.  
8. Stanowisko Zarządu Powiatu do sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok.  
9. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok. 
10. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Goleniowskiego za 2016 rok. 
11. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie  przedstawione 

w „Analizie Rynku Pracy w Powiecie Goleniowskim w latach 2015-2016”.  
12. Informacja nt. organizacji i kosztów funkcjonowania oświatowych jednostek 

organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2016.    
13. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze, oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, nauczycieli prowadzących 
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kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów  

i doradców zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Goleniowski. 

14. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej dla Powiatu 

Goleniowskiego za rok 2016.  

15. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania z zakresu 

ochrony środowiska. 

16. Projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski, oraz warunków  

i zasad korzystania z tych obiektów.  

17. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na  

II półrocze 2017 roku.  

18. Projekt uchwały w sprawie kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 

2018 rok.  

19. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok  

i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2017 r.  

20. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031.  

21. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa infrastruktury 

drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w pasach drogowych w części 

przemysłowej miasta Goleniów” 

22. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej  

z Lubczyny do Goleniowskiego Parku Przemysłowego w Łozienicy”.  

23. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa drogi - budowa 

ścieżki rowerowej od ulicy Stargardzkiej w Goleniowie przez miejscowość Podańsko  

w kierunku Danowa gmina Goleniów”.  

24. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki pieszo – 

rowerowej z Goleniowa do Marszewa”.   

25. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. (nr rej. 6)  

26. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. (nr rej. 7) 

27. Informacja ustna Starosty Goleniowskiego nt. aktualnej sytuacji w Szpitalnym 

Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o.     

28. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2017 roku.    

29. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

30. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu.   

31. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania radnych. 

32. Odpowiedzi na interpelacje, wolne wnioski i zapytania radnych.  

33. Zamknięcie obrad sesji.  
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III. Przebieg posiedzenia.  

Ad 1. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba, dokonał otwarcia XXI sesji Rady 
Powiatu, w oparciu o listę obecności stwierdził, iż jest quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. Następnie Przewodniczący powitał wszystkich radnych, Zarząd 
Powiatu ze Starostą, Tomaszem Kuliniczem i Wicestarostą Tomaszem Stanisławskim na 
czele, dyrektorów wydziałów, dyrektorów jednostek organizacyjnych, komendantów oraz 
pozostałych uczestników sesji. 
 

Ad 2. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba przedstawił porządek obrad sesji 

i zapytał, czy są wnioski o jego zmianę lub uzupełnienie.  

Starosta Tomasz Kulinicz wniósł o wprowadzenie do porządku obrad sesji w pkt. 21 

projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego 

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa infrastruktury drogowej wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą w pasach drogowych w części przemysłowej miasta Goleniów” 

Starosta Tomasz Kulinicz wniósł o wprowadzenie do porządku obrad sesji w pkt. 22 

projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego 

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej  

z Lubczyny do Goleniowskiego Parku Przemysłowego w Łozienicy”.  

Starosta Tomasz Kulinicz wniósł o wprowadzenie do porządku obrad sesji w pkt. 23 

projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego 

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa drogi - budowa ścieżki rowerowej od 

ulicy Stargardzkiej w Goleniowie przez miejscowość Podańsko w kierunku Danowa gmina 

Goleniów”.  

Starosta Tomasz Kulinicz wniósł o wprowadzenie do porządku obrad sesji w pkt. 24 projekt 

uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego  

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej z Goleniowa do 

Marszewa”.   

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz wniósł o wprowadzenie do 

porządku obrad sesji dwóch projektów uchwał w pkt 25 i 26.  

Radna Danuta Faryniarz wniosła o rozszerzenie pkt 27 porządku obrad sesji dot. informacji 

ustnej Starosty Goleniowskiego nt. aktualnej sytuacji w Szpitalnym Centrum Medycznym 

w Goleniowie Sp. z o.o. o dyskusję.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowania kolejno 
zgłoszone wnioski o uzupełnienie porządku obrad sesji.   

W wyniku głosowania:  

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
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Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku obrad sesji w pkt 21 projekt 

uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego  

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa infrastruktury drogowej wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą w pasach drogowych w części przemysłowej miasta Goleniów” 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

W wyniku głosowania:  

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku obrad sesji w pkt 22 projekt 

uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego  

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej z Lubczyny do 

Goleniowskiego Parku Przemysłowego w Łozienicy”.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

W wyniku głosowania:  

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku obrad sesji w pkt 23 projekt 

uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego  

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa drogi - budowa ścieżki rowerowej od 

ulicy Stargardzkiej w Goleniowie przez miejscowość Podańsko w kierunku Danowa gmina 

Goleniów”.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

W wyniku głosowania:  

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku obrad sesji w pkt 24 projekt 

uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego  

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej z Goleniowa do 

Marszewa”.   

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 6 do protokołu.  



5 
 

W wyniku głosowania:  

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie wprowadziła do porządku obrad sesji w pkt 25 i 26 dwa 

projekty uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg.   

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

W wyniku głosowania:  

Za   - 5 radnych   
Przeciw  - 7 radnych 
Wstrzymało się  - 6 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie nie rozszerzyła pkt. 27 o dyskusję. 

 Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 8 do protokołu.  

Ad 3.  Przewodniczący Rady, Kazimierz Ziemba poinformował, że protokół z XX sesji Rady 
Powiatu w Goleniowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. był wyłożony do wglądu  
w Biurze Rady i zapytał, czy są uwagi do niniejszego protokołu.  

Radni nie zgłosili uwag do powyższego protokołu.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła protokół z XX sesji Rady Powiatu  
w Goleniowie z dnia 27 czerwca 2017 r.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 9 do protokołu.  

Ad 4. Sprawozdanie Finansowe Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok stanowi zał. nr 10 do 

protokołu. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok stanowi 

zał. nr 11 do protokołu. Informacja o stanie mienia Powiatu Goleniowskiego za okres od 

01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. stanowi zał. nr 12 do protokołu. 

Radny Jerzy Jabłoński zabrał głos w sprawie przegłosowania porządku obrad sesji wraz  

z przyjętymi poprawkami. 

Przewodniczący Rady poinformował radnego J. Jabłońskiego, że wszystkie wnioski zostały 

przegłosowane i nie ma potrzeby poddawać głosowaniu porządek z wniesionymi 

poprawkami.    
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Starosta Tomasz Kulinicz powiedział, że sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Goleniowskiego za 2016 rok było omawiane na posiedzeniach Komisji, a gdyby były jeszcze 

jakieś pytania, czy wątpliwości Zarząd będzie je wyjaśniać.  

Radna Danuta Faryniarz stwierdziła, że nastąpiło naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych i został naruszony art. 270 ust. 1, który mówi, że sprawozdanie finansowe 

jednostki samorządu terytorialnego Zarząd przekazuje organowi stanowiącemu jakim jest 

Rada Powiatu do 31 maja, a tak się nie stało. Podobną uwagę radna zgłosiła 

w stosunku do opinii Komisji Rewizyjnej, której to wniosek w sprawie absolutorium  

powinien zostać przekazany organowi stanowiącemu do 15 czerwca. Radna wniosła  

o sprawdzenie, czy procedowana na sesji uchwała będzie miała umocowanie prawne. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że wszystkie materiały z Zarządu Powiatu  

trafiły do Przewodniczącego w ustawowym terminie, jak również materiały sesyjne zostały 

radnym przekazane z zachowaniem terminów.   

Ponownie głos zabrała radna Danuta Faryniarz w kwestii dostarczanych radnym 

materiałów.  

W związku z dalszymi wątpliwościami radnej Danuty Faryniarz odnośnie przekazywanych 

radnym materiałów, Przewodniczący Rady zwrócił się o opinię do Radcy Prawnego, który 

był obecny na Sesji.   

Radca Prawny Przemysław Piątas potwierdził, że w przypadku postępowań 

administracyjnych wpływ każdego dokumentu jest uznawany za dokonany z chwilą 

wpłynięcia do urzędu, który dany organ obsługuje, w tym przypadku mamy dodatkowo 

wpłynięcie do Biura Rady znajdującego się w Starostwie Powiatowym i Biuro Rady jest 

konkretną komórką obsługującą Radę Powiatu. Należy przyjąć we wszystkich sprawach 

administracyjnych, w postepowaniu w sprawach skarg i wniosków dokumentacja jest 

uznawana za doręczoną z chwilą kiedy wpłynęła, a nawet w przypadku postępowania 

administracyjnego w sprawach indywidualnych została nadana we właściwej placówce 

pocztowej ze wskazaniem danego organu i oczywistym jest, że wpływa do biura, które dany 

organ obsługuje.  

Ad 5. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił Uchwałę NR CXXXII.261.1017 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 24 kwietnia 2017 r.  

w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 r. Powiatu 

Goleniowskiego wraz z informacją o stanie mienia. Uchwała stanowi zał. nr 13 do 

protokołu. Następnie Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił Uchwałę NR 

CLXXVIII.318.2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  

z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Goleniowie w sprawie absolutorium. Uchwała stanowi zał. nr 14 do protokołu.    

Ad 6. Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie nie jednogłośnie zaopiniowała sprawozdanie  

z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok.  
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Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie nie 

jednogłośnie zaopiniowały sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 

2016 rok. 

Ad 8. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił Stanowisko Zarządu Powiatu w Goleniowie do 

sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za rok 2016, które stanowi zał. nr 

15 do protokołu.      

Ad 7. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz przedstawił wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie absolutorium. Wniosek stanowi zał. nr 16 do protokołu.      

Przewodniczący Klubu Lewicy Demokratycznej Rady Powiatu w Goleniowie, radny Czesław 

Siwek powiedział, że Klub pozytywne ocenił sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Goleniowskiego za 2016 rok. Natomiast w sprawie absolutorium Klub będzie głosować przeciw 

udzieleniu absolutorium Zarządowi Powiatu w Goleniowie za 2016 r.  

W sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok głos zabrał 

Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, który odpowiedział radnemu Czesławowi Siwkowi na 

pytania. 

Ad 9. Głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 

rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok. Projekt uchwały stanowi zał. nr 17 do 

protokołu. Skarbnik Projekt uchwały wraz z nowym uzasadnieniem poprawionym po 

posiedzeniach Komisji stanowi zał. nr 18 do protokołu.    

W wyniku głosowania: 

Za   - 17 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 1 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/200/17 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2016 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 

rok.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 19 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/200/17 stanowi zał. nr 20 do protokołu.  

Starosta Tomasz Kulinicz poinformował, że z uwagi na błąd w podstawie prawnej  
w projekcie uchwały w sprawie absolutorium zostanie dopisany przy Dzienniku Ustaw rok 
2016.   

Przewodniczący Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego, radny Paweł 

Gulbinowicz poinformował, że Klub będzie głosować za udzieleniem Zarządowi Powiatu  

w Goleniowie absolutorium za 2016 rok. 
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Przewodniczący Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej, Wicestarosta Tomasz 

Stanisławski poinformował, że Klub będzie głosować za udzieleniem Zarządowi Powiatu  

w Goleniowie absolutorium za 2016 rok.     

Ad 10. Głosowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok. Projekt uchwały stanowi zał. nr 21 do protokołu.      

W wyniku jawnego głosowania: 

Za   - 13 radnych   
Przeciw  - 4 radnych 
Wstrzymało się  - 1 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/201/17 w sprawie absolutorium  
z tytułu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok.    

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 22 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/201/17 stanowi zał. nr 23 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba pogratulował Staroście, Zarządowi 
Powiatu, Skarbnikowi i pracownikom udzielonego absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok.    

Starosta Tomasz Kulinicz w imieniu własnym oraz Zarządu podziękował radnym za 
udzielone absolutorium.   

Ad 11. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił Sprawozdanie z działalności Powiatowego 

Urzędu Pracy w Goleniowie przedstawione w „Analizie Rynku Pracy w Powiecie Goleniowskim 

w latach 2015-2016”, które stanowi zał. nr 24 do protokołu.     

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższe sprawozdanie.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższe sprawozdanie.  

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania oraz nie mieli pytań, wobec 

czego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 
Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu 
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Pracy w Goleniowie przedstawione w „Analizie Rynku Pracy w Powiecie Goleniowskim  
w latach 2015-2016”,   

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 25 do protokołu.  

Ad 12. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił Informację nt. organizacji i kosztów 

funkcjonowania oświatowych jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Powiat 

Goleniowski w roku 2016, która stanowi zał. nr 26 do protokołu.    

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższą informację.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższą informację.  

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji oraz nie mieli pytań, wobec czego 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie informacji.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła Informację nt. organizacji i kosztów funkcjonowania 

oświatowych jednostek organizacyjnych prowadzonych przez powiat Goleniowski w roku 

2016.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 27 do protokołu.  

Ad 13. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania  

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze, oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Goleniowski. Projekt 

uchwały stanowi zał. nr 28 do protokołu.  

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   
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Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań, wobec 

czego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W wyniku jawnego głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/202/17 w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania  

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze, oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Goleniowski. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 29 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/202/17 stanowi zał. nr 30 do protokołu.   

Ad 14. Wicestarosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Oceny Zasobów Pomocy Społecznej dla Powiatu Goleniowskiego za rok 2016, który stanowi 

zał. nr 31 do protokołu.    

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań, wobec 

czego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 17 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 1 radny 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/203/17 w sprawie przyjęcia Oceny 

Zasobów Pomocy Społecznej dla Powiatu Goleniowskiego za rok 2016. 
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Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 32 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/203/17 stanowi zał. nr 33 do protokołu.   

Ad 15. Wicestarosta Tomasz Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska, który stanowi 

zał. nr 34 do protokołu. Wicestarosta wprowadził autopoprawkę polegającą na zmianie 

uzasadnienia w projekcie uchwały. Zmienione uzasadnienie stanowi zał. nr 35 do 

protokołu.   

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań, wobec 

czego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/204/17 w sprawie udzielenia dotacji 

na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 36 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/204/17 stanowi zał. nr 37 do protokołu.   

Ad 16. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Goleniowski, oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, który stanowi zał. nr 38 

do protokołu. Starosta dodał, że załącznik do uchwały został uzupełniony o legendę.   

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań, wobec 

czego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W wyniku głosowania: 
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Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/205/17 w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Goleniowski, oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 39 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/205/17 stanowi zał. nr 40 do protokołu.   

Ad 17. Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba przedstawił projekt uchwały  

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2017 roku, 

który stanowi zał. nr 41 do protokołu.   

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz przedstawił propozycje do planu 

pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2017 r. wypracowane na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury. Propozycje stanowią 

zał. nr 42 do protokołu.      

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Sylwester Górzny przedstawił 

propozycje do planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2017 r. wypracowane 

na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty. Propozycje stanowią zał. nr 43 do 

protokołu.    

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt planu pracy z propozycjami 

wniesionymi przez Komisję Spraw Społecznych i Oświaty.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 5 radnych   

Przeciw  - 11 radnych 

Wstrzymało się  - 2 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie nie przyjęła propozycji Komisji Spraw Społecznych  

i Oświaty do planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2017 r.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 44 do protokołu.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt planu pracy z propozycjami 

wniesionymi przez Komisję Rewizyjną i Komisję Budżetu i Infrastruktury.  
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W wyniku głosowania: 

Za   - 14 radnych   

Przeciw  - 4 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie przyjęła propozycje Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu  

i Infrastruktury  do planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2017 r.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 45 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie z uwzględnieniem propozycji 
Komisji Rewizyjnej i Komisji budżetu i Infrastruktury.    

W wyniku głosowania: 

Za   - 15 radnych   

Przeciw  - 1 radnych 

Wstrzymało się  - 2 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/206/17 w sprawie w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2017 roku  

z uwzględnieniem propozycji  Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 46 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/206/17 stanowi zał. nr 47 do protokołu.   

Ad 18. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie kierunkowych 

założeń polityki budżetowej powiatu na 2018 rok, który stanowi zał. nr 48 do protokołu.   

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań, wobec 

czego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 17 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 
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Głosy nieoddane - 1 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/207/17 w sprawie kierunkowych 

założeń polityki budżetowej powiatu na 2018 rok.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 49 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/207/17 stanowi zał. nr 50 do protokołu.   

Ad 19. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r., który stanowi zał. nr 51 do protokołu.  

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań, wobec 

czego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/208/17 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na 2017 r.   

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 52 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/208/17 stanowi zał. nr 53 do protokołu.   

Ad 20. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031, który 

stanowi zał. nr 54 do protokołu.  

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały powyższy projekt uchwały.   
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Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań, wobec 

czego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   

Przeciw  - 0 radnych 

Wstrzymało się  - 0 radnych 

Głosy nieoddane - 0 radnych 

Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/209/17 w sprawie uchwalenia zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031. 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 55 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/209/17 stanowi zał. nr 56 do protokołu.   

Ad 21, 22, 23, 24. Starosta Tomasz Kulinicz omówił łącznie 4 poniższe projekty uchwał  

w sprawach powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadań tj.:  

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego 

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa infrastruktury drogowej wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą w pasach drogowych w części przemysłowej miasta Goleniów” 

stanowi zał. nr 57 do protokołu.   

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego 

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej z Lubczyny do 

Goleniowskiego Parku Przemysłowego w Łozienicy” stanowi zał. nr 58 do protokołu.      

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego 

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa drogi – budowa ścieżki rowerowej od 

ulicy Stargardzkiej w Goleniowie przez miejscowość Podańsko w kierunku Danowa gmina 

Goleniów” stanowi zał. nr 59 do protokołu.  

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego 

z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Goleniowa do 

Marszewa stanowi zał. nr 60 do protokołu.     

Radny Sylwester Górzny - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie 4 powyższe projekty uchwał.  

Radny Paweł Gulbinowicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 

Rewizyjna i Komisja Budżetu i Infrastruktury na wspólnym posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowały wszystkie 4 powyższe projekty uchwał.   

W sprawie powyższych uchwał głos zabrał radny Paweł Gulbinowicz.  
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Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 

publicznych pod nazwą „Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w pasach drogowych w części przemysłowej miasta Goleniów” 

W wyniku głosowania: 

Za   - 16 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 2 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/210/17 w sprawie powierzenia Gminie 
Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą 
„Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w pasach 
drogowych w części przemysłowej miasta Goleniów” 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 61 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/210/17 stanowi zał. nr 62 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 

publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej z Lubczyny do Goleniowskiego Parku 

Przemysłowego w Łozienicy” 

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/210/17 w sprawie powierzenia Gminie 
Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa 
ścieżki rowerowej z Lubczyny do Goleniowskiego Parku Przemysłowego w Łozienicy” 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 63 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/211/17 stanowi zał. nr 64 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 

publicznych pod nazwą „Przebudowa drogi – budowa ścieżki rowerowej od ulicy 

Stargardzkiej w Goleniowie przez miejscowość Podańsko w kierunku Danowa gmina 

Goleniów” 
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W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/212/17 w sprawie powierzenia Gminie 
Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą 
„Przebudowa drogi – budowa ścieżki rowerowej od ulicy Stargardzkiej  
w Goleniowie przez miejscowość Podańsko w kierunku Danowa gmina Goleniów” 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 65 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/212/17 stanowi zał. nr 66 do protokołu.   

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg 

publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Goleniowa do Marszewa”. 

Do powyższego projektu uchwały pytanie zadał radny Paweł Gulbinowicz.  

Na pytanie radnego Pawła Gulbinowicza odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 18 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 0 radnych 
Obecnych    - 18 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/213/17 w sprawie powierzenia Gminie 
Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa 
ścieżki pieszo-rowerowej z Goleniowa do Marszewa.  

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 67 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/213/17 stanowi zał. nr 68 do protokołu.   

Godz. 1350 – obrady sesji opuściła radna Jolanta Jarlaczyńska – stan 17 radnych.   

Ad 25. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz omówił projekt uchwały  
w sprawie rozpatrzenia skargi, który stanowi zał. nr 69 do protokołu. (nr rej. 6)  

Ad 26. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz omówił projekt uchwały  
w sprawie rozpatrzenia skargi, który stanowi zał. nr 70 do protokołu. (nr rej. 7) 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Danuta Faryniarz, 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz, Radca Prawny Przemysław Piątas, 
radna Danuta Faryniarz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz.   
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W wyniku głosowania: 

Za   - 11 radnych   
Przeciw  - 4 radnych 
Wstrzymało się  - 1 radnych 
Głosy nieoddane - 1 radnych 
Obecnych    - 17 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/214/17 w sprawie rozpatrzenia 
skargi. (nr rej. 6) 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 71 do protokołu. 

UCHWAŁA NR XXI/214/17 stanowi zał. nr 72 do protokołu.   

Do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi (Nr rej. 7) głos zabrały następujące osoby,  
w kolejności: radna Danuta Faryniarz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz.  

W wyniku głosowania: 

Za   - 12 radnych   
Przeciw  - 1 radnych 
Wstrzymało się  - 2 radnych 
Głosy nieoddane - 2 radnych 
Obecnych    - 17 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie podjęła Uchwałę Nr XXI/215/17 w sprawie rozpatrzenia skargi. 
(nr rej. 7) 

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 73 do protokołu.  

UCHWAŁA NR XXI/215/17 stanowi zał. nr 74 do protokołu.   

Ad 27. Starosta Tomasz Kulinicz przekazał ustną informację nt. aktualnej sytuacji  
w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o.  

Godz. 1430 – obrady sesji opuścił radny Józef Korkosz – stan 16 radnych.  

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poinformował Radę, że Prezes SCM  
w Goleniowie Sp. z o.o. Piotr Ruciński jest nie obecny na sesji z powodów zdrowotnych.  

Mieszkaniec powiatu, pan Wacław Kordas zwrócił się do Przewodniczącego Rady Powiatu 
Kazimierza Ziemby o udzielenie głosu w sprawie szpitala w Goleniowie.  

Dodatkowo Przewodniczący Rady K. Ziemba poinformował pana Kordasa, że nie udzieli mu 
głosu z uwagi na to, że Rada nie wyraziła woli prowadzenia w tej sprawie dyskusji na 
dzisiejszej Sesji.  

Radny Czesław Siwek odniósł się do realizowanego porządku obrad sesji mówiąc, że można 
zabierać głos w punkcie wolne wnioski.   

Ad 28. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz przedstawił Radzie 
Powiatu do zatwierdzenia plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2017 r., który 
stanowi zał. nr 75 do protokołu.         
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W wyniku głosowania: 

Za   - 16 radnych   
Przeciw  - 0 radnych 
Wstrzymało się  - 0 radnych 
Głosy nieoddane - 2 radnych 
Obecnych    - 16 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie zatwierdziła plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2017 
r.   

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 76 do protokołu.  

Ad 29. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie  
w okresie od 13 kwietnia 2017 r. do 7 czerwca 2017 r. stanowi zał. nr 77 do protokołu.   

Radny Kazimierz Lembas poprosił o wyjaśnienie pkt. 4, 5 i 6 ze str. 12, pkt. 18 ze str. 14, 
pkt. 19 ze str. 15 oraz punków dotyczących inwestycji tj. pkt 1 ze str. 18 i pkt 4 ze str. 19, 
pkt. 2 ze str. 18, pkt. 2 i 6 ze str. 20 oraz pkt. 11 ze str. 25. 

Na pytania radnego Kazimierza Lembasa odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz  
i Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.  

Radny Czesław Siwek poprosił o wyjaśnienie pkt. 15 ze str. 14, pkt. 3 ze str. 15 i pkt. 3 ze 
str. 18. 

Na pytania radnego Czesława Siwka odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.      

Radny Paweł Gulbinowicz poprosił o wyjaśnienie pkt. 3 i 4 ze str. 24 i pkt. 10 ze str. 25. 

Na pytanie radnego Pawła Gulbinowicza odpowiedzi udzielił Skarbnik Powiatu Zbigniew 
Mazur.  

Radna Teresa Chodyko wniosła o wyjaśnienie pkt. 18 ze str. 6 

Radnej Teresie Chodyko odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.  

Radny Jerzy Jabłoński wniósł o wyjaśnienie pkt. 14 ze str. 4 i pkt. 20 ze str. 6 oraz 
przedstawienie więcej informacji do pkt. 17 str. 5   

Na pytania radnego odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.  

Radny Paweł Gulbinowicz zapytał o pkt 3 na str. 10  

Dyrektor WDP udzielił odpowiedzi radnemu P. Gulbinowiczowi.  

Ad 30. Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba poinformował, że wszyscy radni 
złożyli w terminie oświadczenia majątkowe za 2016 r., które zostały przesłane do Urzędu 
Skarbowego. Ponadto Przewodniczący poinformował radnych o zaproszeniach na 
zakończenie roku szkolnego do szkół Powiatu Goleniowskiego i poprosił radnych  
o wzięcie w nich udziału. 
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Przewodniczący odczytał pismo Burmistrza Nowogardu adresowane do Starosty oraz 
przekazane Przewodniczącemu Rady Powiatu do wiadomości dotyczące pomocy przy 
zarządzaniu szpitalem powiatowym w Goleniowie. Pismo stanowi zał. nr 78 do protokołu.  

Ad 31. Starosta Tomasz Kulinicz zaprosił również radnych do wzięcia udziału  
w uroczystościach zakończenia roku szkolnego w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Goleniowski. Ponadto Starosta zaprosił wszystkich radnych na Powiatowe Zawody OSP, 
które odbędą się 24 czerwca br. w Nowogardzie i również 24 czerwca w Mostach odbędzie 
się duża uroczystość 60-lecie Parafii oraz 70-lecie funkcjonowania jednostki OSP. 
Dodatkowo Starosta poinformował radnych o tym, że 26 czerwca odbędzie się posiedzenie 
Zespołu ds. opracowania WPI, na które zaprosił radnych do wzięcia udziału. Na 
zakończenie Starosta odniósł się do odczytanego przez Przewodniczącego Rady Powiatu 
pisma od Burmistrza Nowogardu w sprawie szpitala powiatowego w Goleniowie.   

1. Radna Łucja Kotwicka zwróciła się z zapytaniem do Dyrektora Wydziału Dróg 
Powiatowych, czy załatane zostały dziury w drodze na odcinku Dębice – Nastazin. 
Odpowiedzi udzielił na Sesji dyr. WDP Bogusław Zaborowski.  

2. Radny Leszek Soroczyński zaprezentował radnym XXVII Międzynarodowy Festiwal 
Sztuki Pięknej-ColorArt 2017.  

3. Radna Teresa Chodyko wniosła o podcięcie gałęzi drzew oraz wycięcie krzewów przy 
ul. Nowogardzkiej w Goleniowie.  

4. Radna Teresa Chodyko wniosła o przeprowadzenie audytu w Szpitalnym Centrum 
Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o. za okres kiedy zarządzała Prezes Elżbieta Kasprzak 
oraz przed objęciem stanowiska przez p.o. Prezesa SCM w Goleniowie Sp. z o.o. pana 
Piotra Rucińskiego.  

5. Radna Teresa Chodyko wniosła zapytanie w związku z prowadzoną akcją protestacyjną 
„Solidarności” w Sanepidach w Polsce, czy planowane są jakieś zmiany w działalności 
Inspekcji Sanitarnej w Goleniowie. 

6. Radna Teresa Chodyko wniosła zapytanie, czy Starosta ma wiedzę dotyczącą sytuacji 
pielęgniarek w SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Radna otrzymała informacje, że część 
pielęgniarek chce odejść do pracy w innych szpitalach.  

7. Radna Danuta Faryniarz odniosła się do przedstawionej informacji Starosty nt. aktualnej 
sytuacji w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o.  

8. Radna Danuta Faryniarz wniosła o rozważenie możliwości skrócenia okresu 
wypowiedzenia do natychmiastowego odejścia ze szpitala pani Elżbiety Kasprzak, która 
z własnej woli złożyła wypowiedzenie i w tej sytuacji nie powinna już działać  
w strategicznych sprawach szpitala.  

9. Radna Danuta Faryniarz wniosła o udzielenie odpowiedzi na zapytanie jaka jest sytuacja 
z personelem pielęgniarskim w SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Radna posiada wiedzę, że na 
dzień dzisiejszy w szpitalu brakuje 23 pielęgniarek, a pewna część personelu  skorzysta 
z uprawnień emerytalnych. Jakie jest zabezpieczenie tego terenu pracy? 

10. Radna Danuta Faryniarz wniosła do Starosty, aby odpowiedzi na jej wnioski udzielił 
wszystkim radnym w formie pisemnej.    

11. Radna Danuta Faryniarz wniosła o złożenie wyjaśnień w kwestii wyjazdu 
pracowników Starostwa na „Marsz Wolności” do Warszawy w dniu 6 maja 2017 r. 
organizowany przez PO jako protest przeciw rządom PIS. Kto wydał polecenie wyjazdu 
i jak zostało określone zadanie służbowe tego wyjazdu do wykonania  
w ramach pracy. Kto zatwierdził pieniądze do wypłaty i jakie w tej sprawie Starosta 
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ma stanowisko. Ponadto radna wniosła o wyciągnięcie wniosków i konsekwencji 
wobec osób winnych oraz do Starosty wobec siebie samego. 

12. Starosta Tomasz Kulinicz zwrócił uwagę na to, że wystąpienie radnej Danuty Faryniarz 
odbiega od wolnych wniosków i interpelacji, a jest wystąpieniem politycznym. Starosta 
wniósł o to, aby w punkcie wnioski i interpelacje wypowiedzi i zapytania radnych miały 
charakter wniosków bądź interpelacji.   

13. Radny Czesław Siwek wniósł o naprawę przepustu drogowego w miejscowości Dębice 
oraz załatanie dziur na odcinku drogi Dębice –Nastazin.  

14. Radny Czesław Siwek w imieniu Rady Parafialnej w Maszewie zwrócił się z prośbą do 
Starosty o dołożenie „cegiełki” na remont wieży kościelnej. 

15. Radny Czesław Siwek wniósł do Starosty o wsparcie inwestycji polegającej na  budowie 
chodników przy drodze wojewódzkiej na odcinku Bęczno –Dębice, którą dzieci 
uczęszczają do szkoły. Brak chodników stwarza bardzo duże niebezpieczeństwo dla 
dzieci. 

16. Radna Izabela Żabicka zwrócił się z prośbą o uczestnictwo w dniu 27.06.2017 r. 
pracownika Starostwa w spotkaniu zorganizowanym przez Sołectwo Godowo  
w sprawie remontu drogi powiatowej na odcinku Maszewo - Redło i poinformowanie 
radnej o ustaleniach.  

17. Radna Izabela Żabicka wniosła zapytanie do dyr. WDP dlaczego wybiórczo 
uzupełnianie są ubytki w drogach tzn. zalepiane są dziury tylko duże.  
Odpowiedzi udzielił ustnie na Sesji dyr. WDP Bogusław Zaborowski.    

18. Radna Danuta Faryniarz samorząd powiatowy jest zobligowany ustawą do 
realizowania Programu Ochrony Środowiska i sporządzania co dwa lata raportu  
z realizacji tego programu. Dlaczego Powiat Goleniowski nie posiada tego programu 
nie realizuje ustawowego obowiązku. Kiedy i komu zostało powierzone to zadanie. 
Kiedy i czy w ogóle zamierza się z tego wywiązać.  

19. Radny Jerzy Jabłoński wniósł zapytanie, czy mógłby otrzymać bez danych osobowych 
treść kontraktu, który miała podpisany Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. aby można 
było ocenić, czy w takim trybie mogła rozwiązać kontrakt i czy w tej chwili może 
pobierać wynagrodzenie z tytułu byłego zatrudnienia.  

20. Radny Jerzy Jabłoński wniósł o udzielenie głosu mieszkańcowi powiatu, który chce 
przekazać Radzie Powiatu ważne informacje nt. szpitala w Goleniowie.   

 
Ad 32. Starosta Tomasz Kulinicz poinformował, że na wszystkie interpelacje, wnioski  
i zapytania radnych udzieli odpowiedzi na piśmie.  

Przewodnicząc Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba poinformował, że pan Wacław Kordas 
chciałby zabrać głos w sprawie szpitala w Goleniowie, natomiast z uwagi na to, że Rada 
Powiatu na dzisiejszej sesji podjęła uchwałę, że nie będzie dyskusji w sprawie szpitala  
w Goleniowie, dlatego też Przewodniczący zaproponował panu Kordasowi, aby na piśmie 
złożył wszystkie wnioski w Biurze Rady, które zostaną przekazane do Zarządu Powiatu.   

Radny Paweł Gulbinowicz wniósł o przegłosowanie wniosku o zabranie głosu na sesji pana 
Wacława Kordasa.  

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o zabranie głosu przez 
Pana Wacława Kordasa na sesji. 
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W wyniku głosowania: 

Za   - 7 radnych   
Przeciw  - 7 radnych 
Wstrzymało się  - 2 radnych 
Głosy nieoddane - 2 radnych 
Obecnych    - 16 radnych 

Rada Powiatu w Goleniowie nie wyraziła zgody na zabranie głosu przez pana Wacława 
Kordasa na sesji.    

Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 79 do protokołu.  

Ad 33. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba życzył wszystkim radnym oraz 
zaproszonym gościom wesołych i pełnych słońca wakacji, a następnie wobec wyczerpania 
porządku obrad sesji dokonał zamknięcia o godz. 1525 obrad XXI sesji Rady Powiatu  
w Goleniowie dziękując za udział w sesji radnym, dyrektorom wydziałów, dyrektorom 
jednostek organizacyjnych, komendantom i obsłudze.   
 
Nośnik z zapisem dźwiękowym obrad XXI sesji Rady Powiatu z dnia 22 czerwca 2017 r. 
stanowi zał. nr 80 do protokołu.  
                                           

                 Przewodniczący Rady Powiatu 
 
                  Kazimierz Ziemba  
 

 

Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

 

Goleniów, dnia 12 lipca 2017 r.   

 


